РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кипешинский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30.09.2022                                                                                               №  12
с. Белое

Об утверждении комиссии по делам

несовершеннолетних и защите прав детства

при администрации Кипешинского  сельсовета.

Заслушав и обсудив информацию  Кислицына Александра Юрьевича «Об утверждении комиссии по делам несовершеннолетних и защите прав детства, сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить комиссию в составе  4 человека.

2.Утвердить председателем комиссии Пенькову Галину Петровну, пенсионерку.
Члены комиссии :

Халяпина Татьяна Владимировна, депутат семи мандатного избирательного участка №1;

 Егорова Людмила Васильевна, инспектор ВУС Администрации Кипешинского сельсовета;
Снегирь Татьяна Александровна, учитель МКОУ «Беловская СОШ №1»;

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Кипешинского

Сельского Совета депутатов                                                     С.П. Обухов